年　　月　　日

桜川市スポーツ芸術文化振興協会

会　長　　大 塚　秀 喜　様
団体名
代表者(申請者)　　　　　　 　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住所
Tel:
　　　　　年度桜川市スポーツ芸術文化振興協会助成金交付申請書

　　　　　年度　　　　　　　　　　         　　大会に要する経費に充てるため，次のとおり関係書類を添えて助成金の交付を申請します｡

事　　業　　計　　画　　書
１．事業の目的

２．事業内容及び経費区分

事業の種類

	　金　　額　（円）
	事業の内容
	摘　　要

収　支　計　算　書

１．　収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	摘　　　要

	本人負担額

	後援会等助成金

	計
	円

* 後援会等助成金がある場合、摘要欄に後援会名等を記入してくだい。
２．　支出の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	摘　　　要

	交通費

	宿泊費

	参加費

	その他

	計
	円

* 摘要欄に内訳、単価、日数、人数等を記入してくだい。（バス代，高速代，○○円×○人等）* 上記経費を確認できる書類（大会開催要項、領収書等）のコピー添付をお願いいたします。
※注意
　　社会人一般（大学生も含む）枠の助成金申請につきましては、同一年度内において
1回までとなります。
【根拠：桜川市スポーツ芸術文化振興協会助成金交付基準第5条第2項】